
UCHWAŁA NR 7/2022 

 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Senatu nr 17/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, 

trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji dla 

poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69 ust.1 pkt 1, art. 70 i art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

 

Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1  

 

W załączniku do uchwały Senatu nr 17/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, 

trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji dla 

poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2022/2023, zmienionym uchwałą 

Senatu nr 23/2021 z dnia 14 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„4. Przyjęcie na studia w drodze postępowania rekrutacyjnego następuje w ramach limitów 
przyjęć ustalonych przez Rektora, w drodze wpisu na listę studentów.”; 
 

2) w § 2 kalendarz rekrutacyjny na rok akademicki 2022/2023 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 
„ 

 I nabór II nabór III nabór 

Rejestracja 

elektroniczna 

w SIRK  
studia 

stacjonarne  

04.05.2022 – 

28.07.2022 

30.07.2022 – 

08.09.2022 

10.09.2022 – 

29.09.2022 

Składanie 

dokumentów  

w Punkcie 

Rekrutacyjnym 

04.05.2022 – 

28.07.2022 

01.08.2022 – 

08.09.2022 

12.09.2022 – 

29.09.2022 

Ogłoszenie wyników postępowania 

rekrutacyjnego przez MKR 
01.08.2022 12.09.2022 01.10.2022 

            ”; 
 

3)  w § 3 ust. 1 pkt 5 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 
 „c) wyciąg z suplementu do dyplomu (strona tytułowa oraz informacja o średniej 

arytmetycznej ocen uzyskanych w okresie studiów pierwszego stopnia, do drugiego 
miejsca po przecinku)”; 

 
4) uchyla się występujący w § 3, § 7 i § 11 odnośnik w brzmieniu: 
 



 

 
„*Rekrutacja na kierunek ratownictwo medyczne zostanie uruchomiona pod warunkiem 
otrzymania pozwolenia Ministra Edukacji i Nauki na utworzenie tego kierunku.”; 

 
5) występujące w § 5 wyrazy „zarządzanie biznesem i e-biznesem” zastępuje się wyrazami 

„zarządzanie biznesem”. 
 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z upoważnienia 

Przewodniczącego Senatu 

 

dr Piotr Szulich 


